－ 1 －

浙江省科学技术厅文件

浙科发社〔2020〕1 号

浙江省科学技术厅

关于开展新型冠状病毒感染的肺炎防治

技术研究的通知

各有关单位：

根据省委省政府要求和《浙江省人民政府办公厅关于切实

做好新型冠状病毒的肺炎疫情防控工作的紧急通知》精神，为

尽快攻克新型冠状病毒感染的肺炎防治关键技术，保障人民群

众生命安全。经研究，按绿色立项机制，紧急启动新型冠状病

毒感染的肺炎防治技术研究，请各单位立即组织专家针对新型

冠状病毒感染的肺炎防控、治疗等关键技术开展研究，并组织

申报。

－ 2 －

我厅将按“一事一议”方式，及时予以立项。

特此通知。

浙江省科学技术厅

2020 年 1 月 21 日

抄送：省委办公厅、省政府办公厅、省新型冠状病毒感染的肺炎疫情防

控工作领导小组办公室、省卫健委、省财政厅。

浙江省科学技术厅办公室 2020 年 1 月 21 日印发

	2020-01-21T21:54:55+0800
	浙江省科学技术厅厅章
	0